

EJENDOMSSELSKABET AF 30/5 1992. VEJLE

ApS

Uranusvej 9
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2019

Tage Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET AF 30/5 1992. VEJLE ApS
Uranusvej 9
7100 Vejle

CVR-nr: 16235105
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabet investerer i værdipapirer.

Årets resultat for 2018 udgør kr. 102.919, som anses for tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Hensættelser

Hensættelse til udskudt skat beregnes med 22% af tidsbestemte afvigelser, som skyldes, at indtægter og udgifter ikke indgår i resultatopgørelsen og den skattepligtige indkomst i samme periode.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-3.360	-16.008
Bruttoresultat		-3.360	-16.008
Resultat af ordinær primær drift		-3.360	-16.008
Andre finansielle indtægter		163.707	65.990
Øvrige finansielle omkostninger		-28.285	-907
Ordinært resultat før skat		132.062	49.075
Skat af årets resultat	1	-29.143	-10.996
Årets resultat		102.919	38.079
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		102.919	38.079
I alt		102.919	38.079

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		96.347	0
Tilgodehavender i alt		96.347	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.893.000	2.250.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.893.000	2.250.000
Omsætningsaktiver i alt		2.989.347	2.250.000
Aktiver i alt		2.989.347	2.250.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	800.000	800.000
Overført resultat		832.998	730.079
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.632.998	1.530.079
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Skyldig selskabsskat		29.143	10.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.986	4.408
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.166.220	704.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.356.349	719.921
Gældsforpligtelser i alt		1.356.349	719.921
Passiver i alt		2.989.347	2.250.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-29.125	-10.996
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-18	0
	-29.143	-10.996

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 800.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0